



Warszawa, dnia 18.09.2019 r.

Sz.B./ZP/26/65/19

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO NA: PRZEBUDOWĘ BUDYNKU ZAKŁADU
PATOMORFOLOGII W SZPITALU BIELAŃSKIM W
WARSZAWIE
(ZP-65/2019)

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienie publiczne na: **przebudowę budynku Zakładu Patomorfologii w Szpitalu Bielańskim w Warszawie (ZP-65/2019)**, informuje:

1. Treść pytania:

Jaki jest zakres robót zewnętrznych? Proszę o podanie elementów robót z orientacyjnymi ilościami. Rysunek PZT, ani opis nie pozwala na precyzyjne wyliczenia.

Odpowiedź – Zakres robót obejmuje prace związane z budynkiem po jego obrysie zewnętrznym.

2. Treść pytania:

Czy w zakresie jest wykonanie sieci zewnętrznych? Jeśli tak – brak jest projektów.

Odpowiedź – Nie. Zakres robót zgodnie z projektem instalacji sanitarnych.

3. Treść pytania:

W dokumentacji brak jest zestawienia okien. Prośba o uzupełnienie.

Odpowiedź – Zakres zamówienia nie obejmuje wymiany okien.

4. Treść pytania:

Dołączone do projektu zestawienia stolarki, ślusarki, ścianek szklanych obejmują dużo większy zakres prac niż objęty tym postępowaniem przetargowym. Mam prośbę o wykreślenie z ww. zestawień – poszczególnych elementów będących poza zakresem przetargu.

Odpowiedź – Zestawienie stolarki, zgodnie z projektem stanowiącym opis przedmiotu zamówienia.

5. Treść pytania:

Ze względu na powyższe nieścisłości odnośnie zakresu przetargu prosimy o ponowne przesunięcie terminu składania ofert do dnia 30.09.2019 r.

Odpowiedź – Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Inne zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Sprawę prowadzi:
Maciej Harowicz
Specjalista ds. zamówień publicznych
Dział Zamówień publicznych
Tel. 022 56 90 247

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Janusz Kurek

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomicznych Szpitala Bielańskiego


Elżbieta Błaszczuk